
令和６年９月 30 日 
関係中学校長 様 

三重県立みえ夢学園高等学校  

校 長    庄 村  哲  

 
令和６年度三重県立みえ夢学園高等学校学校説明会について（依頼） 

 
秋晴の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育活動に格

別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、本校の教育活動に対する理解の深化を目的に、中学３年生及び卒業生等を対象

とした学校説明会を、下記のとおり開催します。 
つきましては、貴校生徒・卒業生等のご参加について、ご高配いただきますようお願

いいたします。 
 

記 
 
１ 日 程 

 第１回学校説明会   令和６年１１月２日（土） １０：００～１２：００ 
 受付９：４５～  開始１０：００～ 体験なし  申込〆切１０月２５日（金） 

 
  第２回学校説明会   令和６年１２月 ７日（土） １０：００～１２：００ 

 受付９：４５～  開始１０：００～ 体験なし  申込〆切１１月２９日（金） 
 
  第２回学校説明会(夜) 令和６年１２月１２日（木） １７：３０～１９：３０ 

 受付１７：００～ 開始１７：３０～ 体験なし  申込〆切１１月２９日（金） 
     ※給食試食なし。夜間部の授業見学あり。 

       ※午前・午後の部希望の方もご参加いただけます。 
 
２ 会 場  本校国際経済総合実習室（実験実習棟３階）他（予定） 
 
３ 申込み   必要事項をご記入いただいた別紙１「参加申込書」を、各説明会の〆

切日までに、ＦＡＸまたは電子メールにてご送付ください。 
       （電子メールの場合は、PDF にして送付してください。） 
 
４ その他   授業の参加体験はありませんが、校内施設等の見学を予定しています。

また、別紙１「参加申込書」の電子媒体については、本校Ｗｅｂページ
に掲載します。 

       Web ページアドレス： http://www.mie-c.ed.jp/hmieyu/ 
 
 
 
 
 

 

 事務担当  
 
教 頭  大川 景子・細木 健樹  
総 務  伴 のぞみ  
ＴＥＬ  ０５９－２２６－６２５７  
ＦＡＸ  ０５９－２２６－６２１８ 
E-MAIL  hmieyuad@mxs.mie-c.ed.jp 


